Blutspenden bis zum 07.08.2025

Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

05.08.2025
15:30-20:00 Uhr

05.08.2025
16:00-20:00 Uhr

05.08.2025
16:00-20:00 Uhr

05.08.2025
16:30-20:00 Uhr

05.08.2025
16:00-20:00 Uhr

05.08.2025
16:30-20:00 Uhr

05.08.2025
16:00-20:00 Uhr

05.08.2025
15:00-19:00 Uhr

05.08.2025
15:00-19:00 Uhr

05.08.2025
16:00-19:30 Uhr

Melle 49326 - Gesmold
Grundschule
Papenbrede 2

Jever 26441

Katastrophenschutz- u. Feuerwehrzentrale

Wangerlandische Stral3e 40

Goldenstedt / Lutten 49424 - Lutten
Don-Bosco-Schule
Don-Bosco-Weg 1

Ihlienworth 21775
Birgerblro
Hauptstral3e 40

Tarmstedt 27412
DRK-Haus
Bahnhofstral3e 8 a

Riede 27339
Grundschule
SchulstralRe 13

Halvesbostel 21646
Dorfgemeinschaftshaus
Birkenweg 57

Uelzen 29525
DRK-Mehrgenerationenzentrum
Ripdorfer Stral3e 21

Wilhelmshaven 26382 - Innenstadt
UCI Kino
BahnhofstralRe 22

Uetze 31311 - Hanigsen
Schitzenhaus
Steindamm 28



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

05.08.2025
16:00-19:30 Uhr

05.08.2025
17:00-20:00 Uhr

05.08.2025
16:00-19:30 Uhr

05.08.2025
11:00-15:00 Uhr

05.08.2025
16:00-19:30 Uhr

05.08.2025
16:00-19:30 Uhr

05.08.2025
16:00-19:30 Uhr

05.08.2025
16:00-20:00 Uhr

05.08.2025
08:00-15:00 Uhr

05.08.2025
17:00-20:00 Uhr

05.08.2025
16:00-19:30 Uhr

Algermissen 31191 - Bledeln
Gymnastikhalle
An der Sporthalle 1

FLADDERLOHAUSEN 49451
Schitzenhalle
Am Dorfplatz 8

Burgdorf 31303 - Ehlershausen
Ev. Gemeindehaus
Ramlinger Stral3e 25

Westerstede 26655
Ammerland - Klinik
Lange Stral3e 38

Kalbe (Milde) 39624
Grundschule "Astrid Lindgren”
SchulstralRe 7

Magdeburg 39128
Comenius-Schule
KritzmannstralRe 2

Bitterfeld-Wolfen 06749 - Bitterfeld

Anhalt-Schule
Steubenstralle 13

Haldensleben 39340
Vereins- und Burgerhaus
Grol3e Stral3e 26

Dessau 06847
Institut Dessau
Altener Damm 50

Dessau-RofRRlau 06849 - Dessau-Siud

Freiwillige Feuerwehr
Innsbrucker StralRe 8

Lutherstadt Eisleben 06295 - Helfta

Feuerwehrgeratehaus
Hauptstral3e 46



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

05.08.2025
16:00-19:30 Uhr

05.08.2025
15:00-19:00 Uhr

05.08.2025
15:00-19:00 Uhr

05.08.2025
16:30-19:30 Uhr

05.08.2025
14:30-19:00 Uhr

05.08.2025
15:30-19:30 Uhr

05.08.2025
15:30-19:30 Uhr

05.08.2025
15:30-20:00 Uhr

05.08.2025
15:00-19:30 Uhr

05.08.2025
14:00-18:30 Uhr

05.08.2025
08:00-19:00 Uhr

Farnstadt 06279
Grundschule
Weinbergsiedlung 12

Bad Langensalza 99947
Kultur- und Kongref3zentrum
Blrgermeister-Schonau-Platz 1

Weimar 99423
Jugend- u. Kulturzentrum "mon ami"
Goetheplatz 11

Bad Salzungen 36433
Mehrgenerationenhaus
BahnhofstralRe 6

Bad Lauterberg 37431
Deutsches Rotes Kreuz
Heikenbergstralie 3

Langenhagen 30855 - Kaltenweide
Zelleriehaus
Zellerie 6

Hagenburg 31558
Ev. Gemeindehaus
Altenhager Stral3e 25

Aurich 26603

Handwerkskammer fir Ostfriesland (Geb.E)

StralRe des Handwerks 2

Celle 29221
CD-Kaserne
Hannoversche Strafe 30 b

Hannover 30625 - Grof3-Buchholz

MHH - Blutspendezentrale - Gebaude K3

Carl-Neuberg-Stralle 1

Neubrandenburg 17033
DRK Blutspendedienst
An der Marienkirche 4



Di
Di
Di
Di
Di
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

05.08.2025
14:00-18:00 Uhr

05.08.2025
13:00-19:00 Uhr

05.08.2025
13:00-18:00 Uhr

05.08.2025
15:30-19:30 Uhr

05.08.2025
16:00-20:00 Uhr

06.08.2025
16:00-20:00 Uhr

06.08.2025
16:00-20:00 Uhr

06.08.2025
16:00-20:00 Uhr

06.08.2025
16:00-20:00 Uhr

06.08.2025
12:00-20:00 Uhr

06.08.2025
15:00-20:00 Uhr

Torgelow 17358
DRK-Sozialstation
Am Bahnhof 1

Stralsund 18435
Arztehaus Schwedenschanze
Heinrich-Mann-Str. 64

Grevesmuhlen 23936
Kreisverwaltung
Borzower Weg 1-3

Leer 26789 - Loga
ProSenis GmbH
Hauptstrafl3e 70

Marl 49448
Asmin Restaurant & Events
Hallinger Stral3e 10

Esens 26427
Schulzentrum
Walpurgisstral3e 9

Geeste 49744 - Dalum
Bonifatiusschule
Lange Stralie 45

Nordhorn 48529 - Nordhorn - Blanke
Ludwig-Povel-Schule - Mensa
ZamenhofstralRe 16

Geestland 27607 - Neuenwalde
Haus der Vereine
Alter Schulweg 1

Verden 27283
Gymnasium am Wall
Windmuhlenstralle 9

Tostedt 21255
Grundschule
PoststraRe 16



Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

06.08.2025
15:00-19:30 Uhr

06.08.2025
16:00-19:30 Uhr

06.08.2025
15:00-19:30 Uhr

06.08.2025
16:00-19:30 Uhr

06.08.2025
15:00-19:30 Uhr

06.08.2025
16:30-20:00 Uhr

06.08.2025
16:00-19:30 Uhr

06.08.2025
15:30-19:30 Uhr

06.08.2025
16:00-19:30 Uhr

06.08.2025
07:30-12:00 Uhr

06.08.2025
15:30-20:00 Uhr

Luneburg 21335
Glockenhaus
Glockenstral3e 9

Sehnde 31319 - Bolzum
Feuerwehrhaus
Am Muhlenberg 8 a

Obernkirchen 31683
Gemeindezentrum 'Rote Schule'
Kirchplatz 3

Nordstemmen 31171 - Burgstemmen
Mehrzweckhalle
Bethelner Stral3e 16

Goslar 38644 - Jerstedt
Mehrzweckhalle
Auf dem Berge 40

Bahrenborstel 27245
Gasthaus Hespenheide
Alte DorfstralRe 7

Bornum 38154 - Bornum
Feuerwehrhaus
Am Muhlengraben 7

Letzlingen 39638
Kulturhaus
PoststralRe 1

WeilRenfels 06667
DRK-Geschaftsstelle
Leopold-Kell-StraRe 27

Dessau 06847
Institut Dessau
Altener Damm 50

Halberstadt 38820
St. Andreas Kirche
Franziskanerstralle 2



Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

06.08.2025
16:30-19:30 Uhr

06.08.2025
17:00-20:30 Uhr

06.08.2025
16:00-19:30 Uhr

06.08.2025
15:30-19:00 Uhr

06.08.2025
14:00-18:30 Uhr

06.08.2025
16:00-19:00 Uhr

06.08.2025
14:00-19:00 Uhr

06.08.2025
10:00-17:00 Uhr

06.08.2025
14:30-18:30 Uhr

06.08.2025
13:00-19:00 Uhr

06.08.2025
13:00-18:00 Uhr

Bordeland 39221 - GroBmuhlingen
Friedrich-Loose-Schule
Breiter Weg 3

Querfurt 06268
Haus der Vereine
SitzenstralRe 21

Sangerhausen / Oberroblingen 06526
Grundschule
Oberrdblinger Hauptstral3e 34

Brahmenau 07554
Haus der Generationen
Am Schulberg 11

Oldenburg 26121 - Innenstadt
Blutspende-Spot im CORE
Heiligengeiststral3e 4-8

Eisenach 99817
DRK-Kreisverband
Rot-Kreuz-Weg 1

Vechta 49377
Europaplatz
Grol3e Stral3e 49

Neubrandenburg 17033
DRK Blutspendedienst
An der Marienkirche 4

Strasburg 17335
ZMV
Am Markt 22

Schwerin 19055 - SN-Nordstadt
Institut
Wismarsche Str. 298

Bad Doberan 18209
DRK-Schulungs- und Logistikzentrum
Am Waldrand 13



Magdeburg 39120

06.08.2025 Blutspende-Spot der Uni-Blutbank

14:00-19:00 Uhr Leipziger StraRe 44

Gifhorn 38518
Forum

06.08.2025

14:00-19:00 Uhr Braunschweiger StralR3e 97

Osnabrtick 49074
KINO HALL OF FAME
Theodor-Heuss-Platz 6-9

06.08.2025
15:30-19:30 Uhr

Osterholz-Scharmbeck 27711
Gut Sandbeck
SandbeckstrafRe 13

06.08.2025
14:30-20:00 Uhr

Hameln 31785
Blutspende-Spot
Am Posthof 2

06.08.2025
14:00-19:00 Uhr

Lohne 49393
Lohneum
Vechtaer Stral3e 3

06.08.2025
15:30-20:00 Uhr

Emden 26721 - Barenburg
Gemeindezentrum
GeibelstralRe 37

06.08.2025
15:30-19:30 Uhr

Esens 26427
Schulzentrum

07.08.2025

16:00-20:00 Uhr Walpurgisstrate 9

Papenburg 26871 - Papenburg - Untenende
DRK-Heim
RathausstraRe 11

07.08.2025
16:00-20:00 Uhr

Emstek 49685
Schulzentrum
OstlandstraRe 19

07.08.2025
16:00-20:00 Uhr

Garrel 49681
DRK-Bereitschaft
Boseler StraRe 13

07.08.2025
16:00-20:00 Uhr



Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do

07.08.2025
15:00-20:00 Uhr

07.08.2025
15:00-20:00 Uhr

07.08.2025
12:00-20:00 Uhr

07.08.2025
16:00-20:00 Uhr

07.08.2025
16:00-20:00 Uhr

07.08.2025
16:00-20:00 Uhr

07.08.2025
15:30-19:00 Uhr

07.08.2025
16:00-19:30 Uhr

07.08.2025
12:00-19:00 Uhr

07.08.2025
16:00-20:00 Uhr

07.08.2025
08:00-17:00 Uhr

Drochtersen 21706
Elbmarschenschule
SchulstralRe 8

Lilienthal 28865
Schitzenhaus
Am Holze 2 A

Verden 27283
Gymnasium am Wall
WindmuhlenstraRe 9

Buchholz 21244
Grundschule Trelde
Drestedter Weg 6

Vogelsen 21360
Ev. Gemeindehaus
Schulstral3e 6

Bergen 29303 - Sllze
Dorfgemeinschaftshaus
Dahlhofsweg 17

Hannover 30171 - H-Sudstadt
Henriettenstiftung
Marienstrafle 90

Wendeburg 38176 - Meerdorf
Mehrzweckhalle
Opferstral3e 19

Alfeld 31061
Kath. Pfarrzentrum
Marienstral3e 1

Wolmirstedt 39326

Kurfurst-Joachim-Friedrich-Gymnasium

SchwimmbadstralRe 1

Dessau 06847
Institut Dessau
Altener Damm 50



Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do

07.08.2025
16:00-19:30 Uhr

07.08.2025
10:00-14:00 Uhr

07.08.2025
14:00-19:00 Uhr

07.08.2025
15:00-19:00 Uhr

07.08.2025
14:00-18:30 Uhr

07.08.2025
16:00-20:00 Uhr

07.08.2025
16:00-20:00 Uhr

07.08.2025
15:00-19:30 Uhr

07.08.2025
16:00-20:30 Uhr

07.08.2025
08:00-19:00 Uhr

07.08.2025
13:00-18:00 Uhr

Kabelsketal 06184 - Grobers
Sekundarschule "Prof. Otto Schmeil"
SchulstralRe 1

Wernigerode 38855
Geschéftsstelle des DRK
Lindenallee 25

Eisenberg 07607
Feuerwehrgeratehaus
Schitzenplatz 3

Saalfeld 07318
Meininger Hof
Alte Freiheit 1

Oldenburg 26121 - Innenstadt
Blutspende-Spot im CORE
Heiligengeiststral3e 4-8

Muhlhausen 99974
DRK-Geschéftsstelle
Windeberger LandstralRe 38

Bohmte 49163
Bahnhofsvorplatz
Bremer Stral3e 1

Wolfenbuttel 38300
Lindenhalle
Halberstadter StrafRe 1

Eystrup 27324
Hotel Parrmann
BahnhofstrafRe 84

Neubrandenburg 17033
DRK Blutspendedienst
An der Marienkirche 4

Bergen 18528
Sparkasse Vorpommern
Billrothstr. 4



Do
Do

07.08.2025
14:00-19:00 Uhr

07.08.2025
13:00-19:00 Uhr

Krakow am See 18292
DRK-Vereinszentrum
Bahnhofsplatz 6

Rostock 18059 - Rostock-Siidstadt
DRK-Blutspendeinstitut
Robert-Koch-Str. 10



