Blutspenden bis zum 07.08.2025

Di	05.08.2025 15:30-20:00 Uhr	Melle 49326 - Gesmold Grundschule Papenbrede 2
Di	05.08.2025 16:00-20:00 Uhr	Jever 26441 Katastrophenschutz- u. Feuerwehrzentrale Wangerländische Straße 40
Di	05.08.2025 16:00-20:00 Uhr	Goldenstedt / Lutten 49424 - Lutten Don-Bosco-Schule Don-Bosco-Weg 1
Di	05.08.2025 16:30-20:00 Uhr	Ihlienworth 21775 Bürgerbüro Hauptstraße 40
Di	05.08.2025 16:00-20:00 Uhr	Tarmstedt 27412 DRK-Haus Bahnhofstraße 8 a
Di	05.08.2025 16:30-20:00 Uhr	Riede 27339 Grundschule Schulstraße 13
Di	05.08.2025 16:00-20:00 Uhr	Halvesbostel 21646 Dorfgemeinschaftshaus Birkenweg 57
Di	05.08.2025 15:00-19:00 Uhr	Uelzen 29525 DRK-Mehrgenerationenzentrum Ripdorfer Straße 21
Di	05.08.2025 15:00-19:00 Uhr	Wilhelmshaven 26382 - Innenstadt UCI Kino Bahnhofstraße 22
Di	05.08.2025 16:00-19:30 Uhr	Uetze 31311 - Hänigsen Schützenhaus Steindamm 28

Di	05.08.2025 16:00-19:30 Uhr	Algermissen 31191 - Bledeln Gymnastikhalle An der Sporthalle 1
Di	05.08.2025 17:00-20:00 Uhr	FLADDERLOHAUSEN 49451 Schützenhalle Am Dorfplatz 8
Di	05.08.2025 16:00-19:30 Uhr	Burgdorf 31303 - Ehlershausen Ev. Gemeindehaus Ramlinger Straße 25
Di	05.08.2025 11:00-15:00 Uhr	Westerstede 26655 Ammerland - Klinik Lange Straße 38
Di	05.08.2025 16:00-19:30 Uhr	Kalbe (Milde) 39624 Grundschule "Astrid Lindgren" Schulstraße 7
Di	05.08.2025 16:00-19:30 Uhr	Magdeburg 39128 Comenius-Schule Kritzmannstraße 2
Di	05.08.2025 16:00-19:30 Uhr	Bitterfeld-Wolfen 06749 - Bitterfeld Anhalt-Schule Steubenstraße 13
Di	05.08.2025 16:00-20:00 Uhr	Haldensleben 39340 Vereins- und Bürgerhaus Große Straße 26
Di	05.08.2025 08:00-15:00 Uhr	Dessau 06847 Institut Dessau Altener Damm 50
Di	05.08.2025 17:00-20:00 Uhr	Dessau-Roßlau 06849 - Dessau-Süd Freiwillige Feuerwehr Innsbrucker Straße 8
Di	05.08.2025 16:00-19:30 Uhr	Lutherstadt Eisleben 06295 - Helfta Feuerwehrgerätehaus Hauptstraße 46

Di	05.08.2025 16:00-19:30 Uhr	Farnstädt 06279 Grundschule Weinbergsiedlung 12
Di	05.08.2025 15:00-19:00 Uhr	Bad Langensalza 99947 Kultur- und Kongreßzentrum Bürgermeister-Schönau-Platz 1
Di	05.08.2025 15:00-19:00 Uhr	Weimar 99423 Jugend- u. Kulturzentrum "mon ami" Goetheplatz 11
Di	05.08.2025 16:30-19:30 Uhr	Bad Salzungen 36433 Mehrgenerationenhaus Bahnhofstraße 6
Di	05.08.2025 14:30-19:00 Uhr	Bad Lauterberg 37431 Deutsches Rotes Kreuz Heikenbergstraße 3
Di	05.08.2025 15:30-19:30 Uhr	Langenhagen 30855 - Kaltenweide Zelleriehaus Zellerie 6
Di	05.08.2025 15:30-19:30 Uhr	Hagenburg 31558 Ev. Gemeindehaus Altenhäger Straße 25
Di	05.08.2025 15:30-20:00 Uhr	Aurich 26603 Handwerkskammer für Ostfriesland (Geb.E) Straße des Handwerks 2
Di	05.08.2025 15:00-19:30 Uhr	Celle 29221 CD-Kaserne Hannoversche Straße 30 b
Di	05.08.2025 14:00-18:30 Uhr	Hannover 30625 - Groß-Buchholz MHH - Blutspendezentrale - Gebäude K3 Carl-Neuberg-Straße 1
Di	05.08.2025 08:00-19:00 Uhr	Neubrandenburg 17033 DRK Blutspendedienst An der Marienkirche 4

05.08.2025 14:00-18:00 Uhr	Torgelow 17358 DRK-Sozialstation Am Bahnhof 1
05.08.2025 13:00-19:00 Uhr	Stralsund 18435 Ärztehaus Schwedenschanze Heinrich-Mann-Str. 64
05.08.2025 13:00-18:00 Uhr	Grevesmühlen 23936 Kreisverwaltung Börzower Weg 1-3
05.08.2025 15:30-19:30 Uhr	Leer 26789 - Loga ProSenis GmbH Hauptstraße 70
05.08.2025 16:00-20:00 Uhr	Marl 49448 Asmin Restaurant & Events Haßlinger Straße 10
06.08.2025 16:00-20:00 Uhr	Esens 26427 Schulzentrum Walpurgisstraße 9
06.08.2025 16:00-20:00 Uhr	Geeste 49744 - Dalum Bonifatiusschule Lange Straße 45
06.08.2025 16:00-20:00 Uhr	Nordhorn 48529 - Nordhorn - Blanke Ludwig-Povel-Schule - Mensa Zamenhofstraße 16
06.08.2025 16:00-20:00 Uhr	Geestland 27607 - Neuenwalde Haus der Vereine Alter Schulweg 1
06.08.2025 12:00-20:00 Uhr	Verden 27283 Gymnasium am Wall Windmühlenstraße 9
06.08.2025 15:00-20:00 Uhr	Tostedt 21255 Grundschule Poststraße 16
	14:00-18:00 Uhr 05.08.2025 13:00-19:00 Uhr 05.08.2025 13:00-18:00 Uhr 05.08.2025 15:30-19:30 Uhr 05.08.2025 16:00-20:00 Uhr 06.08.2025 16:00-20:00 Uhr 06.08.2025 16:00-20:00 Uhr 06.08.2025 16:00-20:00 Uhr 06.08.2025 16:00-20:00 Uhr

Mi	06.08.2025 15:00-19:30 Uhr	Lüneburg 21335 Glockenhaus Glockenstraße 9
Mi	06.08.2025 16:00-19:30 Uhr	Sehnde 31319 - Bolzum Feuerwehrhaus Am Mühlenberg 8 a
Mi	06.08.2025 15:00-19:30 Uhr	Obernkirchen 31683 Gemeindezentrum 'Rote Schule' Kirchplatz 3
Mi	06.08.2025 16:00-19:30 Uhr	Nordstemmen 31171 - Burgstemmen Mehrzweckhalle Bethelner Straße 16
Mi	06.08.2025 15:00-19:30 Uhr	Goslar 38644 - Jerstedt Mehrzweckhalle Auf dem Berge 40
Mi	06.08.2025 16:30-20:00 Uhr	Bahrenborstel 27245 Gasthaus Hespenheide Alte Dorfstraße 7
Mi	06.08.2025 16:00-19:30 Uhr	Bornum 38154 - Bornum Feuerwehrhaus Am Mühlengraben 7
Mi	06.08.2025 15:30-19:30 Uhr	Letzlingen 39638 Kulturhaus Poststraße 1
Mi	06.08.2025 16:00-19:30 Uhr	Weißenfels 06667 DRK-Geschäftsstelle Leopold-Kell-Straße 27
Mi	06.08.2025 07:30-12:00 Uhr	Dessau 06847 Institut Dessau Altener Damm 50
Mi	06.08.2025 15:30-20:00 Uhr	Halberstadt 38820 St. Andreas Kirche Franziskanerstraße 2

Mi	06.08.2025 16:30-19:30 Uhr	Bördeland 39221 - Großmühlingen Friedrich-Loose-Schule Breiter Weg 3
Mi	06.08.2025 17:00-20:30 Uhr	Querfurt 06268 Haus der Vereine Sitzenstraße 21
Mi	06.08.2025 16:00-19:30 Uhr	Sangerhausen / Oberröblingen 06526 Grundschule Oberröblinger Hauptstraße 34
Mi	06.08.2025 15:30-19:00 Uhr	Brahmenau 07554 Haus der Generationen Am Schulberg 11
Mi	06.08.2025 14:00-18:30 Uhr	Oldenburg 26121 - Innenstadt Blutspende-Spot im CORE Heiligengeiststraße 4-8
Mi	06.08.2025 16:00-19:00 Uhr	Eisenach 99817 DRK-Kreisverband Rot-Kreuz-Weg 1
Mi	06.08.2025 14:00-19:00 Uhr	Vechta 49377 Europaplatz Große Straße 49
Mi	06.08.2025 10:00-17:00 Uhr	Neubrandenburg 17033 DRK Blutspendedienst An der Marienkirche 4
Mi	06.08.2025 14:30-18:30 Uhr	Strasburg 17335 ZMV Am Markt 22
Mi	06.08.2025 13:00-19:00 Uhr	Schwerin 19055 - SN-Nordstadt Institut Wismarsche Str. 298
Mi	06.08.2025 13:00-18:00 Uhr	Bad Doberan 18209 DRK-Schulungs- und Logistikzentrum Am Waldrand 13

Mi	06.08.2025 14:00-19:00 Uhr	Magdeburg 39120 Blutspende-Spot der Uni-Blutbank Leipziger Straße 44
Mi	06.08.2025 14:00-19:00 Uhr	Gifhorn 38518 Forum Braunschweiger Straße 97
Mi	06.08.2025 15:30-19:30 Uhr	Osnabrück 49074 KINO HALL OF FAME Theodor-Heuss-Platz 6-9
Mi	06.08.2025 14:30-20:00 Uhr	Osterholz-Scharmbeck 27711 Gut Sandbeck Sandbeckstraße 13
Mi	06.08.2025 14:00-19:00 Uhr	Hameln 31785 Blutspende-Spot Am Posthof 2
Mi	06.08.2025 15:30-20:00 Uhr	Lohne 49393 Lohneum Vechtaer Straße 3
Mi	06.08.2025 15:30-19:30 Uhr	Emden 26721 - Barenburg Gemeindezentrum Geibelstraße 37
Do	07.08.2025 16:00-20:00 Uhr	Esens 26427 Schulzentrum Walpurgisstraße 9
Do	07.08.2025 16:00-20:00 Uhr	Papenburg 26871 - Papenburg - Untenende DRK-Heim Rathausstraße 11
Do	07.08.2025 16:00-20:00 Uhr	Emstek 49685 Schulzentrum Ostlandstraße 19
Do	07.08.2025 16:00-20:00 Uhr	Garrel 49681 DRK-Bereitschaft Böseler Straße 13

Do	07.08.2025 15:00-20:00 Uhr	Drochtersen 21706 Elbmarschenschule Schulstraße 8
Do	07.08.2025 15:00-20:00 Uhr	Lilienthal 28865 Schützenhaus Am Holze 2 A
Do	07.08.2025 12:00-20:00 Uhr	Verden 27283 Gymnasium am Wall Windmühlenstraße 9
Do	07.08.2025 16:00-20:00 Uhr	Buchholz 21244 Grundschule Trelde Drestedter Weg 6
Do	07.08.2025 16:00-20:00 Uhr	Vögelsen 21360 Ev. Gemeindehaus Schulstraße 6
Do	07.08.2025 16:00-20:00 Uhr	Bergen 29303 - Sülze Dorfgemeinschaftshaus Dahlhofsweg 17
Do	07.08.2025 15:30-19:00 Uhr	Hannover 30171 - H-Südstadt Henriettenstiftung Marienstraße 90
Do	07.08.2025 16:00-19:30 Uhr	Wendeburg 38176 - Meerdorf Mehrzweckhalle Opferstraße 19
Do	07.08.2025 12:00-19:00 Uhr	Alfeld 31061 Kath. Pfarrzentrum Marienstraße 1
Do	07.08.2025 16:00-20:00 Uhr	Wolmirstedt 39326 Kurfürst-Joachim-Friedrich-Gymnasium Schwimmbadstraße 1
Do	07.08.2025 08:00-17:00 Uhr	Dessau 06847 Institut Dessau Altener Damm 50

Do	07.08.2025 16:00-19:30 Uhr	Kabelsketal 06184 - Gröbers Sekundarschule "Prof. Otto Schmeil" Schulstraße 1
Do	07.08.2025 10:00-14:00 Uhr	Wernigerode 38855 Geschäftsstelle des DRK Lindenallee 25
Do	07.08.2025 14:00-19:00 Uhr	Eisenberg 07607 Feuerwehrgerätehaus Schützenplatz 3
Do	07.08.2025 15:00-19:00 Uhr	Saalfeld 07318 Meininger Hof Alte Freiheit 1
Do	07.08.2025 14:00-18:30 Uhr	Oldenburg 26121 - Innenstadt Blutspende-Spot im CORE Heiligengeiststraße 4-8
Do	07.08.2025 16:00-20:00 Uhr	Mühlhausen 99974 DRK-Geschäftsstelle Windeberger Landstraße 38
Do	07.08.2025 16:00-20:00 Uhr	Bohmte 49163 Bahnhofsvorplatz Bremer Straße 1
Do	07.08.2025 15:00-19:30 Uhr	Wolfenbüttel 38300 Lindenhalle Halberstädter Straße 1
Do	07.08.2025 16:00-20:30 Uhr	Eystrup 27324 Hotel Parrmann Bahnhofstraße 84
Do	07.08.2025 08:00-19:00 Uhr	Neubrandenburg 17033 DRK Blutspendedienst An der Marienkirche 4
Do	07.08.2025 13:00-18:00 Uhr	Bergen 18528 Sparkasse Vorpommern Billrothstr. 4

DO 07.08.2025
14:00-19:00 Uhr

07.08.2025
13:00-19:00 Uhr

Krakow am See 18292

DRK-Vereinszentrum

Bahnhofsplatz 6

Rostock 18059 - Rostock-Südstadt

DRK-Blutspendeinstitut

Robert-Koch-Str. 10